МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАУМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2015
                                                №  3
с. Наумовка
Об утверждении графика проведения  заседаний комиссии Администрации Наумовского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",  Распоряжением Администрации Наумовского сельского поселения от 29.09.2010г. № 15 «О комиссии Администрации   поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить график проведения заседаний комиссии Администрации Наумовского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2015 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, разместить на официальном   сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -    www. naumovka.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить на зам.Главы поселения Зубову О.Д.
Глава поселения

                                            В.В.Орлов

Зубова О.Д.
969339
Приложение  к распоряжению
Администрации Наумовского сельского поселения
от 12.03.2015  № 3
Г Р А Ф И К

проведения заседаний комиссии Администрации Наумовского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
на 2015 год.

	квартал
	место проведения заседания
	время проведения заседания
	дата проведения заседания
	ответствен-ный за составление протоколов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	кабинет
Главы поселения
	12-00
	13.03.2015
	Зубова О.Д.

	2
	кабинет
Главы поселения
	12-00
	05.06.2015
	Зубова О.Д.

	3
	кабинет
Главы поселения
	12-00
	04.09.2015
	Зубова О.Д.

	4
	кабинет
Главы поселения
	12-00
	04.12.2015
	Зубова О.Д.